令和 4年 9月吉日

日本テレメッセージグループ

代表取締役 中村直樹

各位

「ブロッサムジュニア」新規開所のお知らせ

（ブロッサムグループ株式会社）

下記のとおり、児童発達支援・放課後等デイサービス「ブロッサムジュニア」を 6 教室

（12事業所）新規に開所いたしますのでお知らせいたします。

これにより、「ブロッサムジュニア・ブランド」の教室が合計で 40教室（80事業所）と

なりました。

記

１． 教室情報（ブロッサムジュニア）

事業所名 開設日 所在地

ブロッサムジュニア浜松有玉教室

（児童発達支援）

9月 静岡県浜松市

ブロッサムジュニア浜松有玉教室

（放課後等デイサービス）

9月 静岡県浜松市

ブロッサムジュニアさいたま日進教室

（児童発達支援）

9月 埼玉県さいたま市

ブロッサムジュニアさいたま日進教室

（放課後等デイサービス）

9月 埼玉県さいたま市

ブロッサムジュニア三郷教室

（児童発達支援）

9月 埼玉県三郷市

ブロッサムジュニア三郷教室

（放課後等デイサービス）

9月 埼玉県三郷市

ブロッサムジュニア津田沼教室

（児童発達支援）

10月予定 千葉県習志野市

ブロッサムジュニア津田沼教室

（放課後等デイサービス）

10月予定 千葉県習志野市

ブロッサムジュニア横浜鶴見教室

（児童発達支援）

11月予定 神奈川県横浜市

ブロッサムジュニア横浜鶴見教室

（放課後等デイサービス）

11月予定 神奈川県横浜市

ブロッサムジュニアつくば並木教室

（児童発達支援）

11月予定 茨城県つくば市

ブロッサムジュニアつくば並木教室

（放課後等デイサービス）

11月予定 茨城県つくば市

２．ブロッサムジュニアとは

「ブロッサムジュニア」は、児童福祉法による障害児通所支援事業です。

発達に特性のある児童を対象に、生活能力の向上のために必要な訓練を行います。

未就学児向けの「児童発達支援」、就学児向けの「放課後等デイサービス」を併設した多機

能事業所にて、ソーシャルスキルのための「集団療育」とおひとりずつの個性に合わせた「個

別療育」を両立して提供することをコンセプトとし、利用者の幅広いニーズに応えられる施

設として運営しています。

以上

【本件に関するお問合せ先】

ブロッサムグループ株式会社

TEL：050-1746-2490